
UCHWAŁA NR XVI/82/2020
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości na czas do 3 lat, gdzie przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość, na którą wcześniej zawierane były umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na czas do 3 lat na najem lokalu użytkowego z podmiotem, 
z którymi Gmina Żelechlinek zawierała kilka po sobie umów na czas oznaczony do 3 lat, na ten sam lokal.

§ 2. Umowa, o której mowa w § 1 dotyczy następującego podmiotu:

- Firma Usługowa DORIM Dorota Dąbrowska z siedzibą w Paulinowie – umowa najmu na okres od 
01 stycznia 2020 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku na lokal użytkowy o powierzchni 15,22 m2 znajdujący 
się w budynku Urzędu Gminy w Żelechlinku ul. Plac Tysiąclecia 1; 97 - 226 Żelechlinek. W/w lokal 
usytuowany jest na działce o numerze ewidencyjnym Nr 294 obręb Żelechlinek, stanowiącej własność 
Gminy Żelechlinek na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr SP.VII.7723/R/11/1/2004/JZ z dnia 
21 marca 2005 r. - KW Nr PT1T/00054614/9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: 546A87B0-752F-497E-AB4A-4ACEBE361D40. Podpisany Strona 1




